ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2015 г. 							         № 31

О внесении изменений в решение совета Михайловского сельского поселения от 24.12.2012 г. №106 «Об утверждении структуры администрации Михайловского сельского поселения»

       В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст. 33 Устава Михайловского сельского поселения,

Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  решение совета Михайловского сельского поселения от 24.12.2012№106 «Об утверждении структуры администрации Михайловского сельского поселения», изложив Приложение № 1 и Приложение № 2 в новой редакции (Прилагается).
2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
3.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

И.о.главы Михайловского сельского поселения:		       А.Г. Муравьев

«Приложение №1
к решению Совета Михайловского
сельского  поселения от  28.12.2015 № 31

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1.Распорядительно-исполнительный орган – администрация Михайловского сельского поселения
1.Муниципальные служащие:
  - исполняющий обязанности главы администрации;
  - ведущий специалист (по социальным и земельным вопросам);
            - ведущий специалист (главный бухгалтер);
            - специалист 1 категории (бухгалтер);
	   - специалист 1 категории (делопроизводитель)

     2. Работники, занимающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям:
            - заместитель главы;
            -  бухгалтер;
            -  инженер по жилищно-коммунальному хозяйству;
            -  водитель;
            -  уборщица.

«Приложение №2
к решению Совета Михайловского
сельского поселения от  28.12.2015 № 31

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Исполняющий обязанности главы администрации  Михайловского сельского поселения
__________________________________________________________________________
Заместитель главы  Михайловского сельского поселения

      Ведущий спец.(гл.бухгалтер)                             Ведущий специалист (по соц.и
                                                                                     земельным вопросам)

                                                                             Специалист 1 категории (делопроизводитель)
      Специалист 1 категории (бухгалтер)

	           бухгалтер                                 работники, замещающие должности,
                                                                                      не отнесенные к должностям
                                                                                      муниципальной службы».